
Zarządzenie 59/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności regulaminu samorządu studenckiego z ustawą i ze 

statutem 

 

Działając na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. „Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce” z dnia 20 lipca 2020 r. (Dz. U. 2021, poz. 487 ze zm.) oraz w związku 

z Uchwałą Nr AR001-3-IX/2021 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 28 września 2021 roku w sprawie stwierdzenia zgodności 

regulaminu samorządu studenckiego z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce oraz ze Statutem, zarządzam co następuje. 

 

§ 1. 

1. Stwierdzam zgodność regulaminu samorządu studenckiego z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) oraz zgodność ze 

Statutem Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

(Uchwała nr AR001-1-X/I/2020). 

2. Regulamin stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


